
למה קישורים עדיין מניעים תוצאות, ומה מסוכן בדרך

מי שבנה אתרים וקידם אותם לאורך עשור יודע שקישורים עדיין משנים את התמונה האורגנית. גם בתקופה של מודלים סמנטיים מתקדמים והבנה
הקשרית טובה יותר, האותים שמגיעים מקישורים חיצוניים ממשיכים לסמן מנועי חיפוש לגבי סמכות, רלוונטיות ואמון. הבעיה מתחילה כשהקיצור

דרך מפתה. קניית קישורים ללא בקרה, החלפת קישורים גורפת, או שירות בניית קישורים שמבטיח "מאות לינקים בחודש" עלולים להעלות את
האתר במהירות, ואז להפיל אותו כשמגיע עדכון אלגוריתמי או בדיקה ידנית. המטרה כאן היא להבדיל בין קישורים איכותיים לקידום אתרים לבין

רעש שמסכן את הנכסים הדיגיטליים שלכם.

אני מתבסס על עבודה עם אתרי תוכן, חנויות, ו-B2B בינוניים עד גדולים, בארץ ובחו"ל. במקומות שבהם ראיתי עלייה יציבה, עמדו מאחורי זה
מקורות קישור אמיתיים, תוכן שמקבל אזכורים, וקצת סבלנות. כשפרויקטים התרסקו, חזרנו לגלות שדף פרופיל הקישורים היה מנופח בבלוגים

כלליים ללא קהל, PBNים, ו"מאמרי אורח" שחוזרים על אותם עוגני טקסט. ההבדל אינו תיאורטי, הוא נמדד בטראפיק, במכירות, ולעתים בהפסד
של חודשים של עבודה.

האותות שמבדילים בין קישור שמקדם לבין קישור שמדליק נורה אדומה

האבחנה היעילה ביותר אינה מתחילה במדד יחיד. שילוב של רלוונטיות, איכות טראפיק, היקף חשיפה אמיתי, והקשר תוכני מנצח כמעט תמיד.
כשאני בוחן קישור פוטנציאלי, אני מחפש התאמה בין תחום האתר המפנה לבין הנושא של הדף שעתיד לקבל את הקישור. לא מדובר רק בקטגוריה

כללית, אלא בהקשר ממשי: האם הדף שמפנה מדבר באותם מושגים, נוגע לאותה בעיה, ומציע לקוראים ערך שגורם להם להמשיך אליכם?

מדד נוסף שאני בודק הוא התנהגות גולשים בפועל. אם לאתר יש קוראים, תראו זאת באינדיקציות כמו מעורבות בתגובות, שיתופים, או אפילו
תנועה נראית לעין ב-Similarweb ובהצלבות עם Google Analytics שלכם לאחר פרסום הקישור. לא כל אתר יציג נתונים פומביים, אך כאשר

אין זכר לקהילה או לתנועת משתמשים, הסיכוי שמדובר במשאב אמיתי קטן.

לסיגנל השלישי קוראים עקביות עריכתית. אתר שמפרסם שלושה מאמרים בשבוע סביב אותו תחום, עם כותבים קבועים ותקנון תוכני, משדר
אמינות. אתר שמעלה עשרה פוסטים ביום בנושאים שאינם קשורים זה לזה, עם דפוס מובהק של קישורי follow מסחריים בגוף הטקסט, עלול

להיות חוות קישורים בתחפושת.

בדיקות מהירות לפני שמוסיפים קישור לפרופיל

לפני שמוסיפים דומיין לרשימת היעדים, כדאי לבצע מקבץ בדיקות קצרות שנותן תמונת מצב מיידית. לא צריך כלים יקרים לכל צעד, אם כי כלי
קידום מוכרים מקלים על העבודה. המטרה היא לתפוס בעיות גסות בזמן אפס, ולשמור את המשאבים שלכם לקישורים ששווה להשיג.

רלוונטיות נושאית וניתוח על ציר הזמן

פתחו 10 כתבות אחרונות באתר המפנה ובדקו עד כמה הנושאים חופפים לתחום שלכם. לסטייה קטנה יש מקום, אך רצף של תכנים כלליים מצביע
בדרך כלל על אתר שמוכר שטח. בנוסף, סרקו בארכיונים: אם לפני שנה האתר עסק בבישול, חצי שנה לאחר מכן במוטוריקה, והיום בפיננסים, זו

תנודתיות שמשדרת חוסר עקביות מסחרי.

מבנה עוגני טקסט וטבעיות

אחוז גבוה של עוגנים מדויקים סביב מילות מפתח תחרותיות הוא דגל אדום. פרופיל טבעי נראה רב-גוני: שם המותג, כתובת URL, עוגנים חלקיים,
ומעט מדויקים. כשמופיעים ברצף כמה קישורים עם אותן שלוש מילים תחרותיות, זה מזמין בדיקה ידנית.

מדדי סמכות אינם חזות הכל

נוח להיאחז במדדים כמו DR/DA, אך הם הערכה צד שלישי. נתקלתי באתרים עם DR 70 שנבנו על הפניות 301 מרשת דומיינים ישנים שאין
להם קהל. ובמקרים אחרים, אתר עם DR 18 אך קהילת קוראים נאמנה הביא טראפיק איכותי והמרות. השורה התחתונה: המדדים תומכים

בהחלטה, לא מחליפים אותה.

קניית קישורים בצורה אחראית, אם מחליטים לעשות זאת

קניית קישורים קיימת, נקודה. השאלה היא איך להפחית סיכון. אם כבר בוחרים באפיק של קניית קישורים לקידום אתרים, רצוי לעבוד עם ספקים
שמסכימים לדרישות איכות מוגדרות, ולא מוכרים "חבילות" עיוורות. בקשו רשימת אתרים מראש, נתחו אותם, ואל תתביישו לפסול. ספק שמבטיח

הכל מהר ובזול לרוב בונה על אתרים חד פעמיים עם קהל מינימלי.

גם לאחר סינון, שמרו על מינון. עלייה חדה מדי בקישורים חיצוניים יכולה להיתפס כהנדסה. בניית קישורים טובה נראית כפעילות אורגנית:
פרסומים מתוזמנים, תמהיל מקורות, שונות בעוגנים, והקשרים תוכניים אמיתיים. אם יש לכם גל יח"צ אמיתי, כדאי לסנכרן את הקישורים עם

אירועים עסקיים, השקות וסיקורים, כך שהקצב ייתפס טבעי.



מתי להעדיף שיתופי פעולה על פני קניה ישירה

אלטרנטיבה אפקטיבית לקניה היא יצירת ערך שמזמין שיתופי פעולה: מדריכים עמוקים, מחקרים מקוריים, כלים חינמיים, או ניתוחים השוואתיים
מהשטח. כשיש לכם תוכן שאנשים באמת רוצים לקשר אליו, החלפת קישורים במובן הרחב הופכת לשיחה מקצועית, לא טרנזקציה.

עם הזמן למדתי להגדיר מראש מה אני מציע לשותפים: גישה לנתונים שאספנו, תרומה לפרק בפודקאסט שלהם, או מאמר אורח שנכתב ברמה
גבוהה ומגובה בדוגמאות. כך השיח עובר מאתרים שמוכרים קישורים לאתרים שמחפשים להעשיר את הקהל שלהם. זהו הבדל שמאפשר לבנות

קישורים איכותיים לקידום אתרים לאורך חודשים ושנים, ולא בקפיצות קצרות.

אותנטיות תוכן בדף המפנה

הקישור טוב רק כמו הדף שמכיל אותו. כשאני מתלבט, אני מתקשר לעצמי כלל פשוט: האם הייתי שולח לקוח או חבר לקרוא את הדף הזה כמשאב?
אם התשובה לא, אין טעם בקישור. דף שמלא בפסקאות גנריות, עם פיזור מכוון של מילות מפתח וארבעה קישורים מסחריים, לא יחזיק מעמד

לאורך זמן. לעומת זאת, מאמר שמדגים תהליך, מציג צילומי מסך, מצטט מקורות, ומסביר בחירות מקצועיות, מעניק לקישור ערך קונקרטי.

טבעיות מיקום הקישור חשובה לא פחות. קישור שמוכנס לפסקת "לקריאה נוספת" או משולב בתוך דיון ענייני נראה הגיוני. קישור שמופיע במבוא
באותה תבנית קבועה בכל עמודי האתר מאותת על תבנית מסחרית. בחלק מהאתרים יש דפי ספונסרד לגיטימיים, אך כדאי לוודא שהם מסומנים נכון

.follow ושאינם מנופחים בקישורי

לא כל החלפת קישורים נולדה שווה

החלפת קישורים יכולה להיות נבונה כשהיא נעשית בזהירות. החלפה ישירה A-B גורמת לדפוס קל לזיהוי, בעיקר אם היא חוזרת על עצמה לאותם
עוגנים. אני מעדיף גישה מעגלית או מרובעת, תוך שמירה על היגיון תוכני: אתר א' מקשר למדריך של אתר ב', ב' מציין במחקר שלו את כלי שבנה

אתר ג', וג' מארח מאמר אורח של א'. לכל קשר יש הקשר אמיתי, ולא רק שורה בגיליון.

כדאי לרשום שותפויות ולתעד מטרות. אם יש יתרון תוכני ברור לקישור, ההחלפה משרתת קהל. אם כל הצדדים רק "מגרדים" מילות מפתח,
העיסקה לא שווה את הסיכון.

ניהול עוגנים ורבגוניות בריאה

אחד המקומות שבהם קידום אגרסיבי נופל הוא עוגני טקסט. קל להתאהב בעוגן תחרותי ולחזור עליו. במציאות, עוגנים בונים אמון כשהם משקפים
איך אנשים אמיתיים מקשרים: שמות מותג, כתובות מלאות, ביטויים חלקיים, ואף ביטויי ניווט. את העוגנים המדויקים אפשר לשלב בהדרגה,

בפרופורציה קטנה יותר.

רבגוניות אינה רק בעוגנים, אלא גם בסוגי הדפים המקשרים: אזכורים בחדשות, מדריכים טכניים, דיונים בקהילות, פרופילי ספק, תיקים מקצועיים,
וספריות איכותיות. כל אחד מהם מוסיף נדבך אחר לסיפור האמינות.

הערכת סיכונים לפני התחייבות תקציבית

לפני שמפנים תקציב גדול לשירות בניית קישורים, חשוב לשאול שאלות יסוד: מה היעד העסקי? אילו דפים באתר באמת שווים קישורים? מה רמת
הבידול של התוכן? האם קיימת אסטרטגיית תוכן שמסוגלת להפוך את הקישורים למנוף ולא לקביים? בלי תשובות סדורות, גם רשימת קישורים

נוצצת לא תחזיק לאורך זמן.

אני בוחר בדרך כלל 3 עד 5 דפי יעד עם פוטנציאל הכנסות או לידים ברור, מגדיר מסר אחד לכל דף, ומזרים לשם קישורים על פני 8 עד 16
שבועות. במקביל, אני מחזק את התוכן באתר, מרענן מטא-דאטה, ומוודא שזמני טעינה ואחוזי המרה מתקדמים. קישורים אינם קסם. הם מאיצים

מכונה שכבר בנויה.

זיהוי דפוסים בעייתיים לפני שהם מזיקים

כדאי לסרוק את פרופיל הקישורים אחת לחודשיים. תבניות חוזרות כמו מספר גדול של קישורים מהערות בלוג, פרופילי משתמש גנריים, או
מאמרים עם אותה פיסקה מדויקת, מעידות על רשת. לפעמים זו עבודה של מתחרה. במקרים כאלה, תגובה מדודה עדיפה על הסרה גורפת.

יש מצבים שצריך להרים דגל: אם נבנה גל קישורים בעייתיים שמייצר ירידה נראית בדירוגים, פעלו להוצאתם או לסימון disavow, בעיקר
כשמקורות הקישורים הם דומיינים בסיכון עם תכנים בעייתיים. מנגד, אם מדובר בכמה קישורים חלשים אך לא מזיקים, לעתים עדיף להשקיע את

הזמן בהשגת קישורים טובים מאשר במלחמה בסימפטומים.

איזון בין קישורים בתשלום לתוצאות אורגניות שנולדות מעצמן



יש תחומים שקשה בהם להשיג אזכורים טבעיים, במיוחד בתחילת הדרך. קניית קישורים יכולה להיות גשר, אך לאורך זמן האסטרטגיה המשתלמת
היא בניית נכסים שמזמינים קישורים מעצמם: מחקרים שנתיים, בסיסי ידע, ספריות כלים, ואפילו דפי תמחור שקופים שמשווים תועלות. פעם אחר

פעם ראיתי שתוכן שמחבר נתונים מקוריים עם פרשנות מקצועית מקבל פי 3 עד פי 5 יותר קישורים לאורך שנה בהשוואה למדריכים גנריים.

כשקישורים טבעיים מתחילים לזרום, הביטחון שלכם בהחלטות קניה משתנה. אתם מזהים היטב מה נחשב "קישור טוב" כי יש לכם בסיס להשוואה.
האופטימיזציה האמיתית מתחילה כאן.

כיצד לבחון ספק שמציע שירות בניית קישורים

ספק ראוי לא יבטיח רק מספרים, אלא ישאל על מיצוב, קהל יעד, ונכסי תוכן קיימים. הוא יציג דוגמאות קונקרטיות, לא רק לוגואים. ברוב המקרים
אבקש לראות שלושה פרויקטים דומים: תחום, יעדי דפים, והיקף זמן. חשוב גם לקבל שקיפות על תמחור לפי אתר ולא רק לפי "חבילה". אם

מציעים "30 קישורים בחודש" במחיר אחיד, כנראה משתפים פעולה עם חוות פנימיות או אתרי תוכן רב-תחומיים חלשים.

עוד נקודה: מדיניות אחריות. אם קישור נופל לאחר חודשיים, מה קורה? ספקים רציניים מספקים חלופה איכותית, לא קישור מסרק תנועה מאתר לא
קשור. בקשו גם לדעת אם הם עובדים עם כתבי אורח, יח"צ, חסויות, או שילוב, ומהם הסטנדרטים לכל אפיק.

מדידת תרומה אמיתית של קישורים

מדידת הצלחה אינה מסתיימת ב-DR או במספר הקישורים. אני מחפש שינוי בדירוגים לדפי יעד, עלייה בתנועה אורגנית רלוונטית, וכמובן קצב
המרות. אינדיקציות חזקות מגיעות כאשר הדירוג משתפר יחד עם מדדים התנהגותיים: זמן שהיה, אחוז יציאה, וערך ממוצע להזמנה או לליד. אם

קישור מעלה את הדירוג אך התנועה אינה איכותית, אכוון מחדש את סוג המקורות.

הגדרת חלונות זמן מראש מסייעת. קישור יחיד יכול לקחת 2 עד 8 שבועות להשפיע, בהתאם לקצב זחילת מנועי החיפוש ותחרות. עבור דף חדש,
תנו מרחב של 8 עד 12 שבועות עם מספר קישורים ורענון תוכן, ואז קבלו החלטות.

דוגמאות מהשטח: החלטות קטנות שהכריעו
בפרויקט מסחר אלקטרוני בתחום הבית והגן, הוצעו לנו 15 קישורים מבלוגים כלליים עם DR גבוה. במקום לקחת את כולם, בחרנו חמישה בלבד

שהתאימו לעולמות עיצוב פנים ותחזוקת בית, ועוד שלושה מאתרי נישה קטנים עם קהל אמיתי. תוך שלושה חודשים, הדף המרכזי לקטגוריה
"כסאות גן" עלה מדף שלישי למקומות 5 עד 8 בעמוד ראשון. המדדים הראו לא רק דירוגים, אלא יחס המרה גבוה פי 1.6 מהקודם. האיזון בין

סמכות מדומיינת לסמכות אמיתית עשה את ההבדל.

במיזם B2B בינלאומי, סירבנו להצעה מפתה של החלפת קישורים היקפית בין חמישה אתרים טכנולוגיים, משום שההקשר הוביל לשילוב עוגנים
מדויקים מדי ואותן פסקאות בכל מאמר. במקום זה, יצרנו דוח טרנדים רבעוני, הצענו תקצירי מומחיות לפודקאסטים, וקיבלנו 12 קישורים טבעיים

בתוך שישה שבועות. הדירוגים טיפסו איטית אך יציבה, והחשוב יותר, התחלנו לקבל לידים עם התאמה גבוהה למוצר.

מותאם לשפה ולשוק הישראלי

השוק המקומי קטן, וקיים ניסיון קבוע למחזר את אותם יתרונות הקידום האורגני משאבים. זה מפתה להשתמש בחבילות שנמכרות רבות, אבל הן
נראות זהות גם לגוגל. עדיף להשקיע ביחסים עם עורכים, קהילות פייסבוק, קבוצות טלגרם מקצועיות, ופלטפורמות תוכן שיש להן גולשים אמיתיים

בישראל. גם אם נדרשת קניית קישורים נקודתית, הקפידו שהאתרים ממוקמים גיאוגרפית נכון, שמילות המפתח מתאימות לשפה, ושיש עקבה של
קוראים מקומיים.

עוד תובנה מהשטח: ב"אתרי חדשות" אזוטריים שמוכרים כתבות, התנהגות העמודים פעמים רבות מצביעה על חוסר אינדוקס או דילול ערך בגלל
עודף תכנים מסחריים. אם כבר עובדים עם אתר כזה, בחרו נושא חד-פעמי בעל ערך חדשותי, השקיעו בלייטאינג ובציטוטים אמיתיים, ובקשו הצבה

בעמוד רלוונטי לארכיון הנושא, לא רק בזרם הכללי.

איך להימנע מענישה ולצאת ממנה אם קרתה

הדרך הבטוחה להימנע מענישה היא לבנות פרופיל שנראה אנושי. הימנעו מדפוסים שמכונות אוהבות: סדרות של קישורים מאותה תבנית, עוגנים
תחרותיים חוזרים, אתרי נישה ללא קהל. שמרו על יחס סביר בין follow ל-nofollow, ועל תמהיל של מקורות: תוכן, חדשות, קהילות, דפי ספק,

ואתרי נישה.

אם מזהים נפילה חשודה שלא מוסברת בשינויים באתר או בעונתיות, התחילו בבדיקה: השוו את פרופיל הקישורים ל-90 הימים הקודמים, אתרו
גלים בעייתיים, והצליבו עם עדכוני אלגוריתם ידועים. אם מדובר בגל קישורים רעילים, בצעו סקר, פנו לאתרים להסרה, ואם לא מתאפשר - הכינו

קובץ disavow מסודר לפי דומיינים. במקביל, בנו קישורים נקיים שמשקמים אמון, והעשירו את התוכן בדפים הפגועים. ברוב המקרים ניתן לראות
התאוששות מדורגת בתוך 4 עד 12 שבועות.

https://storage.googleapis.com/velolinxb/velolinxd/uncategorized/vlvlynks-kyvry-nofollow-m-rkh-mvtgy-vtvvrh-ykhvtyt.html


בדיקות קצרות שכדאי להטמיע בתהליך

הטמעה של כמה נקודות ביקורת קבועות חוסכת כסף וכאב ראש. לפני כל שיתוף פעולה או קניית קישור, אני עובר על תבנית קצרה שבוחנת את
מקור התנועה, איכות העריכה, היסטוריית הקישורים היוצאים, ורמת ההתאמה לדף היעד. הבדיקה חוזרת גם אחרי פרסום, כדי לוודא שהקישור לא

הועבר לאתר אחר, לא שונה לעוגן בעייתי, ולא הוסף ליד קישורים מסחריים רבים שמדללים את ערכו.

צ'ק-ליסט תכלס לבחינת דומיין לפני קישור

רלוונטיות: האם 7 מתוך 10 מאמרים אחרונים נוגעים לתחום או לקהל משיק?
קהילה: האם יש סימני מעורבות אמיתיים או טראפיק שניתן לאמוד לפחות בסדר גודל של אלפי כניסות חודשיות?

עריכה: האם יש בעלות ותוכן מקורי, או מיחזור ותבניות? בדקו גם פרופיל הכותבים.
קישורים יוצאים: האם הדפים מלאים בקישורי follow מסחריים, או שמדובר באזכורים מדודים?

יציבות: האם הדומיין ותיק ומתעדכן בקצב עקבי, בלי קפיצות נושא דרמטיות?

תמחור חכם: איפה שווה להשקיע את השקל הבא

כשמשווים בין קניית קישורים לבין השקעה בתוכן או בפיתוח כלים, ההחלטה אינה בינארית. בפרויקטים תחרותיים, אני מקצה כ-40 עד 60 אחוז
מהתקציב ליצירת נכסים שמקבלים קישורים מעצמם, וכ-40 עד 60 אחוז להשגת קישורים יזומים. ככל שהנכסים מתבססים, היחס נע לטובת התוכן.

זו אינה נוסחה קשיחה, אלא עיקרון שמונע תלות.

בעולמות שבהם לקוח צריך להראות תוצאות מהר, אפעל נקודתית עם קישורים מעטים אך איכותיים לדפי כסף, במקביל ליצירת תוכן תומך. כך
מצטמצם הסיכון: גם אם קישור בודד נופל, התוכן נשאר וממשיך לייצר דריסת רגל.

מילה על שקיפות מול הנהלה ולקוחות

מי שמאשר תקציבים רוצה לדעת למה בדיוק משלמים. שקיפות לגבי שיקולי איכות, מבנה עוגנים, ואתרים מטרה יוצרת אמון. כשאני מציג תוכנית,
אני מפרט ציפיות זמן, סיכונים, וקריטריונים להצלחה. כך, אם בחרנו להימנע מהחלפת קישורים מסוימת או מפעילות קניית קישורים אגרסיבית,

הסיבה ברורה: שמירה על נכס לטווח ארוך ולא שריפה לטווח קצר.

שאלות נפוצות קצרות

האם אפשר לקדם אתר בלי קישורים בכלל?

בתחומים תחרותיים, כמעט ולא. אפשר להתקדם על בסיס תוכן ואופטימיזציה טכנית עד גבול מסוים. כדי לכבוש ביטויי כסף, קישורים חיצוניים
כמעט תמיד נכנסים לתמונה.

מה יותר מסוכן: קניית קישורים או החלפת קישורים?

הסיכון נובע מהביצוע. קניית קישורים בצורה שקופה ובקרה על איכות יכולה להיות בטוחה יותר מהחלפת קישורים ישירה וחוזרת שיוצרת דפוס.
בשני המקרים, רלוונטיות והקשר הם המפתח.

כמה קישורים צריך כדי לראות תוצאות?

אין מספר קסם. באתרי נישה קטנים, לעתים 5 עד 10 קישורים איכותיים לדף יכולים להזיז משמעותית. בתעשיות תחרותיות, תידרש שכבה נרחבת
יותר לאורך זמן, לצד תוכן מצוין.

איך לבחור עוגן נכון?

שלבו בעיקר שם מותג, כתובות, ועוגנים חלקיים. העוגנים המדויקים צריכים להיות מיעוט ולבוא מהקשרים חזקים במיוחד.

מה עושים עם קישורים רעילים שכבר קיימים?

ממפים, מנסים להסיר היכן שניתן, ומשתמשים ב-disavow לדומיינים בעייתיים. במקביל בונים קישורים נקיים כדי להאזן את הפרופיל.

סיום עם עקרונות עבודה שנשארים רלוונטיים



קידום אורגני יציב לא נשען על טריקים, אלא על בחירות יומיומיות שמצטברות. אם תתמקדו בקישורים שמתיישבים עם התוכן שלכם, מגיעים
ממקורות עם קהל ונראות אמיתית, ומשתלבים בטבעיות בטקסט, תקטינו משמעותית את הסיכון לענישה ותגדילו את סיכויי ההצלחה. קניית

קישורים, בניית קישורים, וקישורים לקידום אתרים בכלל אינם מטרה בפני עצמה. הם כלי לחיזוק אמון. כשעובדים בזהירות, והחלפת קישורים
נעשית רק כשיש היגיון לקורא, אין צורך לפחד מעדכון אלגוריתמי הבא.

בשורה התחתונה, קישורים איכותיים לקידום אתרים הם תוצאה של הקשר נכון, תוכן ראוי, ושיקול דעת. אם אתם בוחנים שירות בניית קישורים,
דרשו שקיפות, בדקו רלוונטיות לעומק, ושמרו על קצב טבעי. כך נשמר האיזון בין אפקטיביות לבין עמידות, וזה בדיוק ההבדל בין פרויקט שמטפס

ומתייצב לבין כזה שמדליק נורות מהבהבות בכל עדכון.

Velolinx היא סוכנות SEO מתקדמת בישראל המתמחה בבניית קישורים חכמה ואיכותית בעזרת בינה מלאכותית.

אנחנו עוזרים לעסקים להגיע למקומות הראשונים בגוגל באמצעות קישורים טבעיים, אסטרטגיה מדויקת ותוכן שמייצר תוצאות אמיתיות.
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